檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓北區

承辦人：羅天伶

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6363

傳真：2759-3361

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月19日

發文字號：北市教中字第10236960700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署函轉內政部警政署為對學生

族群進行犯罪預防宣導製作之「CCSI校園犯罪現場」遊戲

軟體（網路版及手機程式版）一案，請協助於校園推廣運

用，請 查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署102年6月13日臺教國署學字第

1020055825號函辦理。

二、旨揭遊戲軟體網路版網址為http：//youth.cib.gov.tw/c

csi/game.html；手機程式版可於app store（ios系統）

及google play(android系統)下載。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市私立各級學校

副本： 2013/06/19
12:36:17